Norrbottens Skyttesportféorbund

898800-1858

Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2023

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintékter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Resultat verksamheten

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Arets resultat

2022

27500
0

0

0
369460
396960

107028
0
240667
0
0
0
0
347695

49265

24722
0

73986

73986

2023

25900
45444
45661
0

0

0
117005
-68402

32287

-36115

-36115



